
Zarządzenie Nr 2/2023 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie 

z dnia 10.02.2023r. 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                      

w Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022r. , poz. 926 z późn. zm .) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustalam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Domu Pomocy 

Społecznej w Uzdowie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2022 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie z dnia 

21.04.2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzdowo, dnia 10.02.2023r. 

              Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie 

           Kazimierz Truszczyński 

 


